XII/2009
Fax: (+48 42) 689 33 99.
E-mail: sprzedaz@ergom.com; produkt@ergom.com;
 poznan@ergom.com (Ergom Poznań);
 rzeszow@ergom.com (Ergom Rzeszów);
 zabrze@ergom.com (Ergom Zabrze).
Dział Handlowy – Rejony: (+48 42) 689 33 93 – Rejon Północno-Wschodni (Ergom Łódź),
 (+48 17) 853 99 77 – Rejon Południowo-Wschodni (Ergom Rzeszów),

Elastic joints ZEP type
Elastic braids SEP are made of flat or round
wattle wires,which made of very thin single
wires – 0,1 mm or 0,2 mm. Contact surfaces
are made of tinplated or silver plated copper.
Гибкие соединения
тип ZEP
Плетеные гибкие соединения ZEP изготов-
лены из плоских или круглых проводов со-
стоящих из проволок толщиной 0,1 мм или
стандартных – 0,20 мм. Контактные пло-
щадки изготовлены из луженой или посе-
ребренной меди.
Typ / Type / Тип Przekrój / Cross section / Сечение
[mm²/мм²] B L A S H Art nr / Item No. / Арт. №
ZEV 200 200 40 180 50 5 45 R32RZ-09020101001
ZEV 400 400 40 220 50 10 58 R32RZ-09020101201
ZEV 500 500 50 280 80 10 58 R32RZ-09020101401
ZEV 800 800 80 320 100 10 52 R32RZ-09020101601
ZEV 1000 1000 100 300 100 10 54 R32RZ-09020101801
ZEV 1500 1500 100 360 110 15 57 R32RZ-09020102001
ZES 200 200 40 180 50 5 45 R32RZ-09020101101
ZES 400 400 40 220 50 10 58 R32RZ-09020101301
ZES 500 500 50 280 80 10 58 R32RZ-09020101501
ZES 800 800 80 320 100 10 52 R32RZ-09020101701
ZES 1000 1000 100 300 100 10 54 R32RZ-09020101901
ZES 1500 1500 100 360 110 15 57 R32RZ-09020102101
Grubość pasków Cu / Cu strip thickness / Олщина пластин Cu: 01; 0,2; 0,3 mm/мм.
Typ / Type / Тип Przekrój / Cross section / Сечение
[mm²/мм²] A B L S Art nr / Item No. / Арт. №
ZEP 100 100 35 40 250 7 R32RZ-09030101001
ZEP 120 120 35 40 250 7,5 R32RZ-09030101101
ZEP 150 150 55 50 250 8 R32RZ-09030101201
ZEP 200 200 55 50 250 9 R32RZ-09030101301
ZEP 250 250 85 50 300 10,5 R32RZ-09030101401
ZEP 300 300 85 60 400 11 R32RZ-09030101501
ZEP 400 400 85 80 400 11 R32RZ-09030101601
ZEP 500 500 105 100 400 11 R32RZ-09030101701
ZEP 600 600 105 100 450 12 R32RZ-09030101801
ZEP 800 800 105 100 450 15 R32RZ-09030101901
ZEP 1000 1000 105 100 450 18 R32RZ-09030102001
ZEP 1200 1200 105 120 500 17,5 R32RZ-09030102101
H
A
B